
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  19/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

40/2011

10/11/2011

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

40/2011
19/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL
05/12/2011
05/12/2011e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

aquisição de itens de bebê a serem oferecidos às mães que participam dos cinco Grupos de 
Gestantes do projeto do NASF com o CRAS - Centro de Referência de Assistência Social da 
Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

ADMINISTRA DIS. E MAT. DE ESCR. LTDA ME     (10664)

1 1,88    Sabonete em barra, caixa com 1 unidade de 80g, especial
para peles delicadas. Composição: Sodium Tallowate, Sodium
Cocoate, parfum, titânio dióxe, tetrasodium EDTA, etidronic
aced.

50 94,00-

2 5,45    Talco com exclusiva fragrância, anti alérgico, alta
proteção contra umidade, frasco com tampa contendo selo de
segurança na cor branco com 16 cm de altura contendo 200g.

50 272,50-

3 6,50    Shampoo com essência exclusiva essência Natural
Calm, contendo 200ml.

50 325,00-

4 1,65    Lenço umedecido aloe e vera e lanolina, sem álcool,
17cm x 12cm. Contendo 70 unidades de leço em cada frasco
com tampa de plástico.

50 82,50-

5 1,00    Hastes flexíveis com pontas de puro algodão,
antigerme, embalagem na cor azul com 150 unidades.

50 50,00-

6 2,00    Algodão hidrófilo, 100% puro algodão, macio e extra
absorvente, dermatologicamente testado, cuidado para o
dia-a-dia, caixa com 50g.

50 100,00-

7 4,90    Termométrico clínico, a base de mercúrio, formato oval,
não digital.

50 245,00-

1.169,00Total do Fornecedor:

1.169,00Total Geral:

SCHROEDER                ,   5   de  Dezembro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL 



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  19/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

40/2011

10/11/2011

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.056.3.3.90.32.00.00.00.00 (20)  Saldo: 2.000,00

SCHROEDER                ,   5   de  Dezembro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL 


